Of. G.P. nº. 0302/2005

Sorriso - MT, em 10 de Agosto de 2005.

A Senhora

ANA LÚCIA CASTILHO LOPES

Escrivã Designada – Foro da Comarca de Sorriso

Nesta.

Assunto: Confirmação de cedência do Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

Senhora Escrivã,

Acusamos o recebimento do Ofício nº 2420/05-c.e.c. de autoria de Vossa Senhoria, informando alteração na data do Júri antes designado para 12 de Agosto de 2005 para 30 de Setembro de 2005.

 Pelo presente, confirmamos a cedência do Plenário da Câmara Municipal de Sorriso na data informada.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Salerno

Presidente